
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 06:33 0 s 06:33:93

2 GARDES VALERIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:15:00 06:11 0 s 06:11:64

3 IMMORDINO Marie 12/09/1990 ORCA CLUB 05:00:00 05:14 0 s 05:14:10

4 DUBREUIL Helena 17/01/2011 ORCA CLUB 01:30:00 01:50 0 s 01:50:23

5 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -240 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:31:00 07:25 0 s 07:25:08

2 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:30:00 07:19 0 s 07:19:19

3 LE BAIL ARNAUD 17/02/1987 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:30:00 06:03 0 s 06:03:79

4 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 04:30:00 05:32 0 s 05:32:17

5 BARRAL MICHEL 23/07/1970 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 04:30:00 05:31 0 s 05:31:66

6 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:18 0 s 05:18:16

7 AUSSIBAL AURELIEN 13/05/1980 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 04:00:00 04:59 0 s 04:59:46

8 WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 03:30:00 04:11 0 s 04:11:36

BONNET Cyril 14/09/1983 ESTEREL BLUE WATER 04:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUBREUIL Helena 17/01/2011 ORCA CLUB 01:30:00 01:50 0 s 01:50:23
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 06:33 0 s 06:33:93

2 GARDES VALERIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:15:00 06:11 0 s 06:11:64

3 IMMORDINO Marie 12/09/1990 ORCA CLUB 05:00:00 05:14 0 s 05:14:10

4 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -240 s 00:00:00

Page 4 sur 22



CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:31:00 07:25 0 s 07:25:08

2 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:30:00 07:19 0 s 07:19:19

3 LE BAIL ARNAUD 17/02/1987 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:30:00 06:03 0 s 06:03:79

4 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 04:30:00 05:32 0 s 05:32:17

5 BARRAL MICHEL 23/07/1970 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 04:30:00 05:31 0 s 05:31:66

6 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:18 0 s 05:18:16

7 AUSSIBAL AURELIEN 13/05/1980 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 04:00:00 04:59 0 s 04:59:46

8 WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 03:30:00 04:11 0 s 04:11:36

BONNET Cyril 14/09/1983 ESTEREL BLUE WATER 04:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 200 240,17 0 m 240,17

2 GUESNE LUCIE 02/12/1989 PLONGEE PAYS D AIX 25 100,00 0 m 100

3 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 102 095,10 Pénalité -10 m 85,1
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 39 244,90 0 m 244,9

2 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 155 205,90 0 m 205,9

3 MATTIAS Nicolas 19/12/2001 CIPA 130 200,00 0 m 200

THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 100 158,60 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 200 240,17 0 m 240,17

2 GUESNE LUCIE 02/12/1989 PLONGEE PAYS D AIX 25 100,00 0 m 100

3 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 102 095,10 Pénalité -10 m 85,1
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 39 244,90 0 m 244,9

2 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 155 205,90 0 m 205,9

3 MATTIAS Nicolas 19/12/2001 CIPA 130 200,00 0 m 200

THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 100 158,60 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 150,00 0 m 150

2 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 75 131,20 0 m 131,2

3 IMMORDINO Marie 12/09/1990 ORCA CLUB 75 091,70 0 m 91,7

4 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 060,15 0 m 60,15

5 DUBREUIL Helena 17/01/2011 ORCA CLUB 25 050,00 0 m 50

6 GARDES VALERIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 50 041,44 Pénalité -12 m 29,44
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 213 238,48 0 m 238,48

2 CALBRIX Olivier 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 2 200,00 0 m 200

3 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 16 183,40 0 m 183,4

4 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 13 177,98 0 m 177,98

5 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 130 156,90 0 m 156,9

6 BARRAL MICHEL 23/07/1970 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 50 138,70 0 m 138,7

7 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 50 110,30 0 m 110,3

8 AUSSIBAL AURELIEN 13/05/1980 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 40 100,00 0 m 100

9 WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 75 093,60 0 m 93,6

BONNET Cyril 14/09/1983 ESTEREL BLUE WATER 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUBREUIL Helena 17/01/2011 ORCA CLUB 25 050,00 0 m 50
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 150,00 0 m 150

2 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 75 131,20 0 m 131,2

3 IMMORDINO Marie 12/09/1990 ORCA CLUB 75 091,70 0 m 91,7

4 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 060,15 0 m 60,15

5 GARDES VALERIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 50 041,44 Pénalité -12 m 29,44
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 213 238,48 0 m 238,48

2 CALBRIX Olivier 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 2 200,00 0 m 200

3 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 16 183,40 0 m 183,4

4 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 13 177,98 0 m 177,98

5 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 130 156,90 0 m 156,9

6 BARRAL MICHEL 23/07/1970 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 50 138,70 0 m 138,7

7 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 50 110,30 0 m 110,3

8 AUSSIBAL AURELIEN 13/05/1980 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 40 100,00 0 m 100

9 WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 75 093,60 0 m 93,6

BONNET Cyril 14/09/1983 ESTEREL BLUE WATER 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 120 153,75 0 m 153,75

2 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 126,90 0 m 126,90

3 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 40 054,00 0 m 054,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 135 170,90 0 m 170,90

2 CALBRIX Olivier 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 100 150,00 0 m 150,00

2 MATTIAS Nicolas 19/12/2001 CIPA 100 150,00 0 m 150,00

4 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 110 138,37 0 m 138,37

5 BARRAL MICHEL 23/07/1970
ASSOCIATION

SPORTIVE AQUATILIS
HYERES

25 109,46 0 m 109,46

6 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 91 102,10 0 m 102,10

7 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 125 110,50 Pénalité -18 m 092,50

8 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 25 075,44 0 m 075,44

9 WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 50 060,60 0 m 060,60

LE BAIL ARNAUD 17/02/1987 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 35 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

KERMAREC ARTHUR 05/10/1993 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 115 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 120 153,75 0 m 153,75

2 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 75 126,90 0 m 126,90

3 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 40 054,00 0 m 054,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 135 170,90 0 m 170,90

2 CALBRIX Olivier 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 100 150,00 0 m 150,00

2 MATTIAS Nicolas 19/12/2001 CIPA 100 150,00 0 m 150,00

4 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 110 138,37 0 m 138,37

5 BARRAL MICHEL 23/07/1970
ASSOCIATION

SPORTIVE AQUATILIS
HYERES

25 109,46 0 m 109,46

6 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 91 102,10 0 m 102,10

7 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 125 110,50 Pénalité -18 m 092,50

8 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 25 075,44 0 m 075,44

9 WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 50 060,60 0 m 060,60

LE BAIL ARNAUD 17/02/1987 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 35 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

KERMAREC ARTHUR 05/10/1993 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 115 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 02:45 01:15:00 +0 s 01:15:00

2 BOUSQUET Agnes 04/07/1986 NEMO PLONGEE 06:00 03:53:75 +0 s 03:53:75
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 00:55 00:49:09 +0 s 00:49:09

2 CALBRIX Olivier 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 02:00 01:01:29 +0 s 01:01:29

3 BARRAL MICHEL 23/07/1970
ASSOCIATION

SPORTIVE AQUATILIS
HYERES

03:00 01:25:53 +0 s 01:25:53

MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 01:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

KERMAREC ARTHUR 05/10/1993 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 01:20 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

AUSSIBAL AURELIEN 13/05/1980
ASSOCIATION

SPORTIVE AQUATILIS
HYERES

02:00 00:00:00 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 02:45 01:15:00 +0 s 01:15:00

2 BOUSQUET Agnes 04/07/1986 NEMO PLONGEE 06:00 03:53:75 +0 s 03:53:75
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 00:55 00:49:09 +0 s 00:49:09

2 CALBRIX Olivier 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 02:00 01:01:29 +0 s 01:01:29

3 BARRAL MICHEL 23/07/1970
ASSOCIATION

SPORTIVE AQUATILIS
HYERES

03:00 01:25:53 +0 s 01:25:53

MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 01:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

KERMAREC ARTHUR 05/10/1993 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 01:20 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

AUSSIBAL AURELIEN 13/05/1980
ASSOCIATION

SPORTIVE AQUATILIS
HYERES

02:00 00:00:00 Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ DSQ
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